
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/118/25 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/218/21 Rady Gminy Poświętne z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych, dla których 
Gmina Poświętne jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, 1672, 1871, z 2025 r. poz. 620, 1160, 1188, 1189), Rada Gminy 
Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/218/21 Rady Gminy Poświętne z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych, dla których Gmina Poświętne jest 
organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3975), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w zależności od wielkości i typu 
placówki oraz warunków pracy, według następujących zasad: 

L. p. Stanowisko kierownicze Ilość godzin zniżki 
1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) powyżej 8 oddziałów 12 godzin 
2. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) do 8 oddziałów 6 godzin 
3. Wicedyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 

powyżej 8 oddziałów   
5 godzin 

4. Wicedyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego do 8 
oddziałów 

3 godziny 

5. Wicedyrektor przedszkola 2 godziny 
6.. Kierownik filii szkoły, przedszkola 3 godziny 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 9981



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9981


	UCHWAŁA NR XXVIII/118/25 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-30T12:30:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




